
2021 年 7 月 ２５日 

選手・関係者各位 

九州学生テニス連盟 

 

令和３年度九州学生夏季テニス選手権大会について 

 

平素より九州学生テニス連盟の運営にご理解とご協力を賜り深く御礼申し上げます。 

この度、コロナ禍の影響に伴う過密スケジュールにより、令和３年度九州学生夏季テニス選

手権大会の開催の延期が決定したことを報告いたします。 

 

―延期に至った背景として― 

・春季大会の延期により例年通りの日程に夏季大会と九州地区予選王座を行うと選手の負

担が大きいと判断したこと 

 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、学連顧問の先生方、学連で考えた上での判 

断ですので、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

以上 


